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01.02.2013

Pościg, strzały i przemycane papierosy oto szybka charakterystyka
akcji Straży Granicznej. Wczoraj (05.06) w miejscowości Rapaty
kierowca citroena nie podporządkował się poleceniom funkcjonariuszy
Straży Granicznej i ominął kontrolę drogową.   Na widok
funkcjonariuszy 26-letni mężczyzna znacznie zwiększył prędkość.
Patrol natychmiast podjął pościg za uciekinierem. Pomimo, iż kierowca
próbował zmylić trasę wypuszczając dym z zamontowanego systemu
zadymiającego w tylnym zderzaku auta, funkcjonariusze Straży
Granicznej ani na chwilę nie spuścili obiektu z oczy. Na krętej drodze
niedoświadczony 26 latek stracił panowanie nad pojazdem i wypadł z
drogi dachując. Determinacja mężczyzny była na tyle ogromna, że z
auta wydostał się o własnych siłach i ponownie zaczął uciekać. Nie
reagował na wezwania funkcjonariuszy. Po chwili, po oddaniu strzałów
ostrzegawczych, funkcjonariusz dogonił mężczyznę i fizycznie go
obezwładnił. Szybko się wyjaśniło co było przyczyną takiej reakcji
mieszkańca województwa podlaskiego. W citroenie przewożone były
papierosy różnych marek bez obowiązujących znaków skarbowych
akcyzy o szacunkowej wartości prawie 140.000 zł. Straż Graniczna na
drogach Warmii i Mazur w bieżącym roku ujawniła papierosy
pochodzące z przemytu wartości prawie 1 mln zł.

Pościg, strzały i przemycane papierosy oto szybka charakterystyka akcji Straży Granicznej.

Wczoraj  (05.06)  w miejscowości  Rapaty kierowca citroena nie podporządkował  się  poleceniom funkcjonariuszy

Straży Granicznej i ominął kontrolę drogową.
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Na widok funkcjonariuszy 26-letni mężczyzna znacznie zwiększył prędkość. Patrol natychmiast podjął pościg za

uciekinierem.  Pomimo,  iż  kierowca  próbował  zmylić  trasę  wypuszczając  dym  z  zamontowanego  systemu

zadymiającego w tylnym zderzaku auta, funkcjonariusze Straży Granicznej ani na chwilę nie spuścili obiektu z oczy.

Na krętej drodze niedoświadczony 26 latek stracił panowanie nad pojazdem i wypadł z drogi dachując. Determinacja

mężczyzny była na tyle ogromna, że z auta wydostał się o własnych siłach i ponownie zaczął uciekać. Nie reagował

na wezwania funkcjonariuszy. Po chwili, po oddaniu strzałów ostrzegawczych, funkcjonariusz dogonił mężczyznę i

fizycznie go obezwładnił.
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Szybko się wyjaśniło co było przyczyną takiej reakcji mieszkańca województwa podlaskiego. W citroenie przewożone

były papierosy różnych marek bez obowiązujących znaków skarbowych akcyzy o szacunkowej wartości  prawie

140.000 zł.

Straż Graniczna na drogach Warmii i Mazur w bieżącym roku ujawniła papierosy pochodzące z przemytu wartości

prawie 1 mln zł.
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